
#HODOOOA!
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE) Vložte foto (max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ano

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
ano

Sójové boby (sója) a výrobky z nich ano

Mléko a výrobky z něj ano

Suché skořápkové plody a výrobky z nich ano

Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

Alergologické informace

: fruktóza, sójové vločky, sladidlo sorbitol, sušená mléčná syrovátka, plně a částečně 

ztužený rostlinný tuk(palmový, řepkový, sójový, tuk z ořechů Shea v různém 

poměru), jádra meruněk, maltodextrin, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 

zvlhčující látka glycerol, regulátor kyselosti kyselina jablečná, banánový prášek (0,4 

%), konzervant : sorban draselný, emulgátor sójový lecitin, aroma. Obsah polevy 

15%.

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, arašídů a lepku.

40g
8594033270162

100g

61061

DIANELLA Banana  tyčinka 

DIANELLA Banana  tyčinka 40g
Chocoland a.s. , Ovčárecká 305, Kolín

Deklarace produktu

1627kj/390kcal
19g
4,4g
42g
29g
12g

0,15g


